
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie przeniesienia siedziby Przedszkola Publicznego Prowadzonego przez Samorząd w Wapnie 
z budynku przy ul. Solna 20 do budynku przy ul. Solna 1/12. 

Na podstawie art. 8 pkt.15 i 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz § 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1604) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy z dniem 31 maja 2021 r. przenosi 
się siedzibę Przedszkola Publicznego Prowadzonego przez Samorząd w Wapnie przy ul. Solnej 20 do 
pomieszczeń budynku mieszczącego się w Wapnie przy ul. Solnej 1/12. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Przedszkola Publicznego Prowadzonego przez Samorząd w Wapnie do 
przeniesienia mienia ruchomego placówki do pomieszczeń budynku przy ul. Solnej 1/12, zapewniając dzieciom 
bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania opieki, oraz prawidłowe funkcjonowanie placówki 
i realizację zadań statutowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619231B4-413C-411F-BC8F-F028B7281F43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-30T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




